平成２２年２月１０日

 組合員・準組合員各位

浦安鐵鋼団地協同組合

                       労働安全委員会 委員長 井上憲二

ＡＥＤ講習会開催のご案内

 ＡＥＤ(自動体外式除細動器)を街で見かけることが多くなりました。組合でも、浦安

鐵鋼会館のエントランスホールに設置しています。この装置は、心臓がけいれんを起こ

し、ポンプ機能を失ったときに電気ショックを与え、けいれんを止め心臓の運動を正常

に戻すものです。この装置によって、最近、数多くの命が救われています。

 組合・労働安全委員会では、いざというときに、皆さまがＡＥＤを的確に使用できる

よう、下記のとおり講習会を開催いたします。皆さまのご参加をお願い申し上げます。

記

       日 時   ３月２５日(木) 午後１時３０分～２時３０分

       場 所   浦安鐵鋼会館２階ホール

       講 師   セコム㈱ＡＥＤ指導員

       定 員   ９０名（定員に達し次第締め切ります。）

       申込み   下記申込用紙にご記入のうえ、事務局にＦＡＸで

             お申込み下さい。

              事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

ＡＥＤ講習会申込書 １０．３．２５

 会社名

 申込み責任者

 参加者氏名

  ①

  ②

    ③

    ④

  ⑤